
MAM/7 , 544 »04

 

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

lČ: 619 89 100

orc: CZ61989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. — rektorem

číslo účtu:

a

Prodávající

Obchodní firma /název/: MERCL s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno—Slatina

IČ: 46966447

DIČ: CZ46966447

Zastoupená: RNDr. Libor Reichst'adter, CSc.

Číslo účtu:_

1D datové schránky: wjeuqe5

kontaktní osoba:_

Kupující a prodávající uzavřeli v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. tuto

smlouvu na dodávky laboratorního vybavení

Preambule

Kupující provedl dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) zadávací

řízení k podlimitní veřejné zakázce Laboratorní vybavení (dále také zadávací řízení) na uzavření této

rámcové kupní smlouvy na dodávky laboratorního vybavení (dále také rámcová smlouva).

Tato rámcová smlouvaje uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení s jedním dodavatelem.

Tato smlouva vymezuje podmínky týkající se samostatných objednávek na pořízení opakujících se

dodávek.

Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě písemných objednávek vyhotovených

vinformáčním systému (SAP) kupujícího, zaslaných elektronicky prodávajícímu a následně jím

potvrzených. vše provedeno postupem dle této rámcové smlouvy. Na základě těchto dokumentů

prodávající provede dodávku zboží.



D
.
)

I. Předmět Smlouvy

. Předmětem této rámcové smlouvy jsou dodávky laboratorního vybavení. Množství a druh

laboratorního vybaveníje uveden v příloze 1 této rámcové smlouvy.

. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této rámcové smlouvě

a objednávce ve sjednanem sortimentu množství. jakosti a čase a převádět na kupujícího

vlastnické právo ke zboží.

. Kupujicí se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto rámcovou smlouvou a objednávkou

cenu sjednanou v příslušné objednávce.

. Bližší specifikace a požadavky kupujícího na zboží budou vymezeny v objednávce dle čl. 11 této

rámcové smlouvy.

ll. Objednávky a postup jejich uzavření

. Na základě objednávky poskytne prodávající dílčí plnění z rámce sjednaného touto rámcovou

smlouvou. Počet objednavekje neomezený.

Po obdržení objednávky prodávajícím je tento povinen písemně potvrdit přijetí objednávky, a to

nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího obdržení.

Prodávající není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena vsouladu

s touto rámcovou smlouvou.

Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku. a to až do písemného potvrzení objednávky

prodávajícím. Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů, které vsouvislosti se zrušenou

objednávkou vynaložil.

ll]. Práva a povinnosti prodávajícího

. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu, množství, jakosti a provedení stanoveném v závazné

objednávce a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu smlouvy.

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené objednávkou a

předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní době od 8:00 do 14:00

hod.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této

smlouvy.

IV. Práva a povinnosti kupujícího

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží odebrat a za zboží zaplatit.

Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této

smlouvy.

V. Cenové, platební a dodací podmínky

Celková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 1 961 643,00 Kč

DPH 21% 411 945.03 Kč



Celková cena s DPH: 2 373 588.03 Kč

Slovy: dvamilionytřistasemdesáttřitisícpětsetosmdesátosmkorun,03 Kč s DPH

'l'ato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy a ostatních nákladů dle článku l. této smlouvy a je součtem položkových

cen stanovených v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

Sjednaná cena je cenou za úplné plnění se všemi poplatky a všemi náklady prodávajícího

s plněním do sídla kupujícího.

Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami potvrzeno na

dodacím listu, bude kupujícím uhrazena na základě faktury. Prodávající je povinen vystavit a

doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne dodání zboží.

Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními

předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Pro splnění podmínky projektů musí faktura kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový

doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky (Kancelářské

potřeby).

e) předmět plnění a jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) nazev projektu ajeho registrační číslo (bude specifikováno v dílčích objednávkách),

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno.

í) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího.

h) označení pracoviště uvedené na dílčí objednávce.

i)jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu s touto rámcovou smlouvou, je kupující oprávněn

zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se

splatností; nová lhůta splatností počne běžet od nového doručení opraveného daňového dokladu

kupujícímu.

Doba splatnosti počíná běžet od vystaveni faktury a činí 21 dnů. Za den úhrady je považován den

odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

Termín dodání zboží je 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky prodávajícím dle podmínek

stanovených touto smlouvou. Kupující má možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání,

který uvede v konkrétní objednávce.

. Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v

záhlaví této smlouvy.



ll.

12.

Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je jeho

účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust.

§ 96 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty: v platném znění. dále jen zákon o DPH.

Prodávajícíje povinen uvádět ve faktuře pouze účet. který je správcem daně zveřejněn v souladu

se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identílikace zveřejněného

účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat Kupujícího o takové

změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce

zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění. pokud je úplata za toto plnění

poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele

zdanitelného plnění. který je správcem daně zveřejněn zpusobem umožňujícím dálkový přístup„

provede Kupující úhradu ceny zboží pouze na účet. který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. §

96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího. na který Prodávající požaduje

provést úhradu ceny zboží, není zveřejněným účtem„ není Kupující povinen úhradu ceny zboží na

takový účet provést: v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny zboží na straně

Kupujícího.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty. které

nepodléhají povinností registrace podle zákona o DPH.

VI. Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost na dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží

kupujícím.

Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a násl. Občanského

zákoníku.

VII. Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové kupní ceny zboží sjednané v příslušné objednávce. s

jejímž plněním je prodávající v prodlení„ za každý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo dodávkou náhradního zboží je

kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

V případě, že dojde k porušení povinnosti prodávajícího, která zakládá nárok kupujícího k

okamžitému odstoupení od této rámcové smlouvy, je kupující bez ohledu na skutečnost, zda

využije svého práva na odstoupení od této rámcové smlouvy, oprávněn účtovat prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupující

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platného předpisu.

Uplatněním jakékoliv smluvní pokut) není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý

zisk v celém rozsahu způsobené škody.

Sjednané sankcejsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování sankce.



VIII. Doba trvání této Rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami á účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv.

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2020 (bez ohledu zda došlo

kvyčerpání celé předpokládané hodnoty rámcové smlouvy)„ nebo do okamžiku kdy hodnota

všech objednávek realizovaných v rámci této rámcové smlouvy dosáhne celkové ceny uvedené

v čl. V. odst. 1. této rámcové smlouvy, dle toho která skutečnost nastane dříve.

Kupující má právo na okamžité odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v této rámcové

smlouvě pokud:

- prodávající bude déle než 30 dnů v prodlení s předáním zboží dle této rámcové smlouvy nebo

objednávky nebo nějakýmjiným způsobem poruší tuto rámcovou smlouvu nebo objednávku,

— prodávající bude opakovaně. tj nejméně 2 krát déle než 30 dnů v prodlení s odstraněním vad

zboží dle této rámcové smlouvy,

- kvalita či jakost dodaného zboží od příslušného prodávajícího opakovaně, tj. nejméně 3 krát,

vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost.

— prodávající opakovaně. tj. nejméně 2 krát. poruší jinou svou povinnost dle této rámcové

smlouvy nebo objednávky.

Kupující má právo odstoupit od této rámcové smlouvy i jen od příslušné jednotlivé objednávky

ve výše uvedených případech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné

prohlášení kupujícího o odstoupení od této rámcové smlouvy nebo příslušné jednotlivé

Objednávky příslušnému prodávajícímu.

Učinky zrušení této Rámcové smlouvy nastanou ke dni jejího zrušení.

IX. Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

0 svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů. se zákonem č. 340/2015 Sb..

o registru smluv ajinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jakjsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb.. o zadávání veřejných zakázek_

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje.

utajované skutečnosti),

- obchodni tajemstvi prodávajícího či případně jiný udaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů sodůvodněním takovéhoto zařazení. a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.



Registrací této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující. a to tak. aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

u
;

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde—lí k dohodě.

budou spory řešen) příslušným soudem. nikoliv rozhodccm.

Přílohy: l položkový ceník

Za prodávajícího: Za kupujícího

V Brně ......................... V Ostravě, .......................

   prof. RNDr. Václav SnášeL CSC.

rektor
  

jednatel společnosti

 



Laboratorní materiál - technická specifikace - položkový rozpočet Příloha č. 1

počet ks v požadovaný _, , Cena za 1 balenív Cena za požadovaný počet

, , Druh a typ pristroie _ , .

baleni tbaleni Kc bez DPH balenIch bez DPH

papír filtrační průměr 185 mm, výseky kruhové, kvalitativní, zpevněné, 185 mm 10x100 OO K'

c

ír filtrační růmér 240 mm ’ kruhové kvalitativn ěné 240mm 10x100 OOKč

filtrační "měr 320 mm, ' kruhové kvalitativn z vněné 320mm 10X100 OOKč

filtrační ' r 240 mm, ' kruhové kvalitativní, ne n 240 mm 10X100 00 Kč

filtrační " r 320 ' kruhové kval n vně 320 mm 10x100 00 Kč

filtrační r 150 ' kruhové kvalitati ne 150 mm 10x 100 S 200,00 Kč

filtrační 'měr150 mm ' kruhové kvalitativníne 150mm 10x100 5 OOKč

filtrační “měr 150 mm ' kruhové kvalitativní, ne ' 150 mm 10X100 S OOKč

filtrační 389 125 mm ' kruhové kvantitativní 125 mm 10x100 16 00 Kč

filtrační 390 110 ' kruhové kvantitativní 110 mm lelOO 7 00 Kč

filtrační 390 125 ' kruhové kvantitativni 125 mm 10x100 8 00 Kč

filtrační 390 150 ' kruhové kvantitativní 150 mm 10x100 ll 00 Kč

filtr me ' 50mm velikost ru 40 50mm 1x100 25 000,00 Kč

filtr mem '50 mm velikost ruO 50mm 1xlOO 25 OOKč

ltr mem ' SO velikost ru SO 50 mm 1x100 25 000,00 Kč

' 17 CHR Sheets 70x90 mm 100 ks 70x90 mm 2x100 6000000 Kč

fíltračníbiomolitanové médium PPI 20, 10x 100x 200cm 10x100x200 cm 1 3 00 Kč

Celková cena za ' t baleni všech filtrů v Kč bez DPH 285 Kč

 



počet ke v požadovaný, Druh a typ přístroje Cena za 1 balenív Cena za požadovaný počet

balem balem balenIch bez DPH

Časoměříč- d táln 2 ' - 1 00Kč

na ivé PVC - OOKČ

lžička laboratorni30x15x150 mm 30x15x150 mm Kč

lžička |aboratorní30x16x200 mm 30x16x200 mm 1 200,00 Kč

válec odmě '500 ml ' třídaA certifikát konf 500 ml 2000,00 Kč

ochranné rukavice bez rove' nitrilové stu F1 och - všeobecné ri - 10x 150 1 00 Kč

ochranné rukavice bez rové nitriiové stu F1 ochran - biol cke' rl - 10x90 1 OOKč

ochranné rukavice bez rové nitrilové s ň och - chemické r| - 10x40 1 00 Kč

reakcni zku 20mm se sroubovacím uzávěrem a l ' dnem < tes Laton 1x5 ks ktrofotometr Hach DR3900 2 00 Kč

s ' dnem a se šroubovacím uzávěrem ' měr 22 ' - 1x 12 ks 2 800,00 Kč

rafilm 100mm/75m 100mm m 1 2400,00Ké

mikro ta 500—5000 s nastavitel ' emem autoklávovatelná 500—5000 4 OOKČ

achátova' třeclmiskastloučkem 50 ml vnitřní. r. cca 80 mm 50 ml l OOKČ

1 OOKČ

BANDELIN Sonorex - D1028C 1 00 Kč

AAS Varian/Agilent Technologies 10 OOKč

AAS Vari lent Technol es 10 OOKČ

AAS Varian/Agllent Technologies 10 00Kč

AASVarian/ lentT 10000,00Kč

10 OOKČ

achálová třecímiska s tloučkem 100 ml vnitřní. .cca 105 mm 100 ml

nerezové k ultrazvukové Čističce -

nekódované výbojky s dutou katodou, průměr 37 mm pro .

ed nekódované ' s dutou katodou “ měr 37 mm -

ednoprvkové nekódované výbojky s dutou katodou, průměr 37 mm pro .

nekódované ' sdutou katodou ‘mér37 mm

n
—
I
I
—
A
H
I
—
I
H
I
—
A
I
—
A
I
—
A
H

d rů r - Celková cena za požadovaný počet balenívšech pomůcek v Kč bez DPH 85 00 Kč



.9

Tv

š

E
m
.:
u

dusičnan

síran Žel he

lína sírová ,a.

ina dusičná .a,

ina chlorovodíková .a.

ethanol 96% alkohol dle

methanol

n ' .a.

ein indikátor

savo ori nal

rašeli ' koncentrát

acriflavine .a.

me

Ieň bromkresolová

zeleň malachitová

ina sulfanilová

N» 1 »e endiamin

tan a.

oroform .a.

drasel

nan draselnovsod ' tetrah

nan ' te

lína šťavelová di

drasel

di osforečnan drasel

osforečnan ' he

chlorid

síran hořečna he

chlorid

chlorid železi '

drasel

azid a.

cl drasel

lína chromsírová A

' rát a.

Iorid drasel ' a.

fosforečnan didrasel be

1000

1000

500

1000

1000

500

500

500

1000

1000

Celková cena za požadovaný počet balení všech chemikálií v K6 bez DPH

počet ks v

balení

leOOO

10x1000

10x1000

lelOOO

2x1000

10x1000

6x1000 ml

6x1000 ml

6x1000 ml

1

H
H
H
H
H
H
H
H
I
—
‘
H
r
—
I
H
H
H
H
H
H
H
H
H
I
—
I

1

l

1

6x500

3x1000

10x1000

10x1000

požadovaný

tbalenl

Druh a typ přístroje

Cena za 1 balení v Cena za požadovaný počet

K6 bez DPH balenív K6 bez DPH

1 00 K6

6 00 K6

1 00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

K6

OO K6

K6

00 K6

OO K6

00 K6

00 K6

00 K6

OO K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

900,00 K6

16 OO K6

1 OO K6

1 00 K6

2 00 K6

1 K6

OO K6

OO K6

00 K6

00 K6

OO K6

OO K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 Kč

2 00 K6

1 00 K6

340,00 K6

4 K6

K6

K

00 K 



lahev indikátorová se zabroušenou tkou hnědá a 100 ml

ta nedělená rozšiře ce chovaná' 10

nedělená rozšíře * 20

nedělená tříd rozšiře chovaná 25

ta nedělená ce chovaná' 50

ml

ml

ml

ml

ta nedělená chovana'*100 ml

ta dělená bar. znač. ' ' ' ce chovaná

ta dělená bar. znač. ' ' ' be

eta dělená bar. znaé. ' ' ' be

ta dělená bar. znač. ' ' ' bez

dělená bar. znač. '

bůchnerova nál ' měr 192 mm

nka míchací otavená 8x300 mm

nka míchacíotavená 8x400 mm

Petriho skle 'měr 70 mm

Petriho skle "měr 100 mm

Petriho miska skle "měr 150 mm

Petriho miska “mér200 mm

kádinka ' evkou 25 ml

kádinka ' evkou 100 ml

kádinka ' evkou 250 ml

kádinka 'evkou400ml

kádinka ' evkou 600 ml

kádinka ' evkou 800 ml

kádinka nízkás ' 100 ml

kádinka nízká s ' 250 ml

kádinka nízkás ' 400ml

kádinka nízká s ' 600ml

kádinka nízká s ' evkou 800 ml

miska s ' dnem 5 ' ou 90 ml

baňka odměrná s NZ a skleňenou zátkou tř. A 1000 ml

baňka odměrná s NZ a skleňenou zátkou tř. snosti 200 ml

baňka odměrná s NZ a skleňenou zátkou tř. osti 500 ml

baňka odměrné s NZ a tř. 100 ml

baňka odměrné s NZ a tř. 50 ml

baňka odměrná s NZ a skleňenou zátkou tř. 25 ml

láhev odsávacíse skleňenou odlivkou 2000 ml

válec ' ' ově 250 ml

válec odmě ' ' 100 ml

miska od ‘ dnem s ' 90 ml A 121°C

.banička

.banička

.banička

.banička

.banička

100 ml

10 ml

20 ml

25 ml

50 ml

100ml

lml

2m|

Sml

10 ml

25 ml

192mm

8x300mm

8x400mm

70 mm

100mm

150 mm

200mm

25 ml

100 ml

250 ml

400 ml

600ml

800ml

100 ml

250 ml

400ml

600ml

800ml

90 ml

1000 ml

200 ml

500ml

100 ml

50 ml

25 ml

2000 ml

250ml

100 ml

90 ml

počet ks v

bale nl

5

20

20

20

10

10

25

25

25

10

10

l

20

20

50

20

20

20

20

30

50

30

30

30

30

SO

30

30

30

20

10

20

10

SO

50

50

10

požadovaný, Druh a WP přístroje Cenavza 1 balenív Cena za požadovaný počet

em Kc bez DPH balenIvK6 bez DPH

00 K6

00 Kč

00 K6

00 K6

00 Kč

Kč

500,00 Kč

Kč

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 Kč

00 K6

OO K6

520,00 K6

420,00 K6

00 Kč

00 K6

00 K6

00 K6

OO K6

00 K6

OO K6

OO K6

OO K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 K6

00 Kč

00 K6

00 Kč

K6

00 K6

00 K6

H
H
N
N
N
U
J
N
N
H
H

H
N
U
J
U
’
I
O
‘
D
—
‘
N
N
U
J

Celková cena za požadovaný počet balenívšech pomůcek ze skla v K6 bez DPH 00 Kč 
10



.9
u

C

a)

D0

n:

W
L

roztok B 11

roztok B 11

roztok B 11

roztokA 11

stan.CHSK 4-40

stan.CHSK 10—150

stan,CHSK 100-1500

stan.CHSK

Souprava roztoků pufru, barevně značeno, pH 4,01, pH 7,00 a pH 10,01,

chlor, 50-75 mg/I, 2 ml, 20 ampulí/l balení, prímárnístandard, jako CI2

standardni roztok, 100 Al N 100 mL

iroztok, chrom šesti ' 1 000 L ako Cr6+ N 100 m

lezo standardní 100 Fe N ,100 mL

i 1 000 ako Mn N

ak standardní 100 500 mL

standardní roztok, 100 500 mL

, standardni roztok, 250 mg/L NOZ-N, APHA, 500 mL

fosforečnany, standardní roztok, SO mg/L PO,1 (NIST), 500 mL

sírany, standardní roztok, 1 000 mg/L SO„ (NIST), 500 mL

iontové ISA

iontové ISA

k ' iontové ISA r

tabletová o RTG anal '

AAS 100 ml Li

AAS 100 ml Ni

AAS 100 ml Cr

AAS , 100 ml Mn

AAS 100 ml Fe

AAS 100 ml Co

AAS 100 ml Zn

AAS 100 ml Pb

AAS 100 ml Cd

AAS 100 ml Cu

AAS 100 ml Na

AAS 100 ml

AAS 100 ml Ca

ed AAS 100 ml K

n adsorben

stříbrný N/10 PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

hydroxid sodný N/ 1 PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

kyselina chlorovodíková N/ 1 PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

lOOmL

amoni

Hoechstův vosk C mi

početksv

balení

1

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

N
N
H

O
O
O

požadovaný

ll

tbaleni

Druh a typ přístroje

HQSOD Flexi Hach Lange, pH metrWTW

330i 311 multimetr Cond 340í WTW

ktrofotometr Hach La

ktrofotometr Hach

ktrofotometr Hach La

ktrofotometr Hach La

ktrofotometr Hach La

ktrofotometr Hach Lan DR2800/DR3900

ktrofotometr Hach La R3900

ktrofotometr Hach Lan R3900

DR2800/DR3900

DR3900

ktrofotometr Hach

ktrofotometr Hach

multimetr HQ300 Flexi Hach

multimetr HQ30D Flexi Hach

multimetr HQ3OD Flexi Hach

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

AAS Varian

Cena za 1 balenív

Kč bez DPH

Cena za požadovaný počet

balenív Kč bez DPH

30 00 Kč

30 00 Kč

30 000.00 Kč

100 00 Kč

7 500,00 Kč

2 00 Kč

3 500,00 Kč

3 00 Kč

2 00 Kč

3 000,00 KČ

1 00 Kč

1 800,00 Kč

2400,00 Kč

1 OOKČ

00 Kč

00 Kč

00 Kč

00 Kč

00 Kč

1 000,00 Kč

1 00 KČ

1 00 Kč

1 000,00 Kč

1 00 KČ

1 00 KČ

1 000,00 Kč

1 00 Kč

00 Kč

00 Kč

00 Kč

00 KČ

00 Kč

00 Kč

 



kysellna sírova' N/10 PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

kyselina šťavelova' N/lO PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

manganistan draselný N/lO PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

thiosíran sodný N/lO PENTANAL(pro přípravu 1000 ml roztoku)

Chelaton l|| N/10 PENTANAL (pro přípravu 1000 ml roztoku)

1,1,2,2-TETRABROMOETHAN E, 98%

CKOPUR R27 koncentrát na bázi li fosforečné s emul im učl

R33 univerzální koncentrát s ochranou ti korozi středně

298.0% i| ' for mineral

Nesslerovočinidlo

aceton for sticude residue anal s - o | urnikrochroma

299% —

Florisil 60-100 mesh —

ste steara't- ro ovou mi

tetrakontan » ovou mi

n-dekan reference substance for mikrochroma

toluen- ' íchroma

n-hexan- ' chrom

ohexan- ' ichr

PAH-mix9 v ohexanu —

síran 'be ' ' chroma

sil | 60 230 mesh -

10N

10N

11N

12N

13N

1000

1000 ml

1000 ml

50

lOOOmI

5 |

S |

10

10

10

10

10

5x 1000

5x 1000 ml

5x1000 ml

5x50

leOOO ml

5 l

le2,5 l

8x500

5x1

5x5

le5 ml

30x 2,5 l

S l

20xl|

25x10 ml

10x1000

15x1000

12

plynový mikrochromatograf Yang Lin—YL

Instrument

plynový rnikrochromatograf Yang Lin»YL

Instrument

plynový mikrochromatograf Yang Lin-YL

Instrument

plynový mikrochromatograf Yang Lin-YL

Instrument

plynový mikrochromatograf Yang Lin-YL

Instrument

plynový mikrochromatograf Yang Lin-YL

Instrument

plynový pyrolýznl chromatografTrace GC Ultra

Thermo Fisher

plynový pyrolýzní chromatograf Trace GC Ultra

Thermo Fisher

plynový pyrolýzní chrornatograf Trace GC Ultra

Thermo Fisher

plynový pyrolýzní chromatograf Trace GC Ultra

Thermo Fisher

plynový pyrolýzni ch romatograf Trace GC Ultra

Thermo Fisher

plynový pyrolýznl chromatograf Trace GC Ultra

Thermo Fisher

900,00 K6

900,00 K6

900,00 K6

OO Kč

1 200,00 K6

10 000.00 K6

1 00 K6

1 00 K6

14 00 K6

00 K6

3800,00 Kč

13

14 000,00 K6

10 00 Kč

12 00 K6 



Waterfor

Acetonitril z 99 8% for LC—MS - inovou chr " ll

PAH mixture 15 in acetontrile „ ro ka linovou fil 5 ml

ina fosforečná 2 85% HPLC - inovou chromat 250 ml

raben - ro linovou ch ' 10

o l raben - ka inovou chroma ' 10

n - linovou chrom

SulfaVerd, reagent pro 10 ml

SulfaVerA, reagent pro 25 ml

re n ro stanovení niklu, 5-10 metoda: kolorimetricka s

re n stanovenizinku 1—5 m metoda1kolorimetrická 5

re stanovení rnědi, 0,3—10 metoda: kolorimetrická s ba

reagenty pro stanovení chloridů, 3-300 mg/l (metoda: kolorimetrícká s

reagenty pro stanovení dusitanů, 0,1-10 mg/l (metoda: kolorimetncka' s

reagenty pro stanoveniželeza, 0,1-5 mg/I (metoda: kolorimetrická s

reagenty pro stanoveni manganu, 0,3-10 mg/l (metoda: kolorimetrická s

reagenty pro stanovenifosfátů, 1,5-100 mg/l (metoda: kolorirnetricka s

reagenty pro stanoveni fosfatů, 0,2—3 mg/l (metoda: kolorimetricka‘ s

reagemy pro stanovení hliníku, 0,1-6 mg/l (metoda: kolorimetncka s ba _

10X2,S |

5x1!

5x5 ml

10x 250 ml

5x10

5x10

5x10

lelOO

10x100

lsada

lsada

lsada

1 sada

lsada

lsada

lsada

lsada

1 sada

1 sada

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

kapalinový chromatograf LC/MS

Thermo Fisher

ktrofotometr Hach

ktrofotometr Hach Lan

Celková cena za požadovaný počet balenívšech reagencii v Kč bez DPH

13

:Ultimate 3000

:Ultimate 3000

: Ultimate 3000

:Ultimate 3000

:Ultimate 3000

: Ultimate 3000

:Ultímate 3000

8000,00 Kč

1 650,00 Kč

12 400,00 Kč

OOKČ

4600,00KČ

14 00 Kč

20 00 KČ

20 00 Kč

20 000,00 Kč

3 800,00 Kč

4 00 Kč

3 700,00 Kč

4 050,00 KČ

3 700,00 Kč

4 000,00 KČ

3 800,00 Kč

3 800,00 Kč

3 700,00 KČ

7 00 Kč

Kč 



 

r
y
c
h
l
o
t
e
s
t
y

počet ks v požadovaný

balení tbaiení

Laton dusík ceík ',1-16 k et ' test - 10x25 testů

Laton dusík celk ' 5410 ' test 10x25 testů

Laton dusík cel /, 20—100 i e ' test 10x25 testů

Du5|čnany kyvetovy test 5-35 mg/L NO3’N , 10x25 testů

Dusičnany kyvetovy' test 0,23- 13,5 mg/L NOer _ 10x25testu

Orthofosforečnany/ceikovy' fosfor kyvetový test 0,05-1,5 mg/L POA-P . 10x25 testů

Ortbofosforečnany/celkový fosfor kyvetpvy' test O,5~S,0 mg/L PO4<P 10x25 testů

Orthofosforečnany/ceIkoyy fosfor kyvetovy test 2,0-20,0 mg/L Pod-P 10x25 tegtů

TOC diferenčnímetoda t 'test2f65m » 1x25 testů

TOC diferenčnímetoda ( ' test 60-735 L 1x25 testu

TOC ěsňovací metoda ' test 3-30 LC 1x25 testu

TOC ěsňovacímetoda ' test 300-3 OOO C 1x25 testů

Dusík, celkovy obsah, TNT, 0,5 - 25 mg/L N (počet testů 25» 50, 16 mm

s ' kodem 50 te

test pro stanovení níklu, 0,5- 10 mg/l (metoda: kolorirnetrická s

' k torem

test pro stanovení zinku, 0,1-5 mg/I (metoda: kolonmetrická s

bare 'm ias ' kom torem)

test ro stanoveni mědi 0,3-10 m metoda: kolonmetrická s

pH-índikátorove proužky pH 014 univerzální indikator * plastova’

krabíčka 100 ů

pH-indíkátorové proužky pH 23, pro měření pH v zakaienych roztocích

astová krabička 100 žků

-índikátoroyé ou O-6f astová krabička 100 oužkú

pH-indikátorove proužky pH 5,2 , 7,2 speciální indikátorf plastová

krabička 100 roužku

test pro stanoveníamoniaku 0,2— 8 mg/I (metoda: koiorimetrická s

' ast ' torem

14

S

S

Druh a typ přístroie

ktrofotometr Hach Lan DR3900

ktrofotometr Hach DR39OO

ktrofotometr Hach DR3900

ofotometr Hach DR2800/DR3900

ktrofotometr Hach DR2800/DR39OO

ktrofotometr Hach Len e DRZBOO/DR39OO

ktrofotometr Hach Lan R3900

ktrofotometr Hach DRZ800/DR39OO

otometr Hach DR39OO

ofotometr Hach DR2800/DR3900

ktrofotometr Hach DR2800/DR3900

ktrofotornetr Hach Lan e DR2800/0R3900

ktrofotometr Hach Lan DR3900

Cena za 1 balenív

H

Cena za požadovaný počet

balení v Kč bez DPH

3600000 Kč

38 1 00 Kč

38 100,00 Kč

31 980,00 Kč

31 980,00 Kč

34 200,00 Kč

34 00 Kč

34 200,00 Kč

52 000,00 Kč

35 000,00 Kč

32 000 00 Kč

39 000,00 Kč

38 400,00 Kč

2 600,00 Kč

2 200 00 Kč

2 400,00 KČ

00 Kč

11 OOKČ

l OOKČ

OOKČ

00 Kč 



 

 

test pro stanoveníchlorídú, 3-300 mg/l (metoda: kolorímetrícká s

 

 

 

 

 

  

 
 

  

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

    
   

barevným plastovým komparátorem) - 1 2 200,00 Kč

test pro stanovenídusitanů, 0,1—10 mg/I (metoda: kolorirnetrícka' s

barevným plastovým komparatorem) - 1 2 500,00 Kč

test pro stanoveníželeza, 0,145 mg/I (metoda: kolorimetricka' s

barevným plastovým komparatorem) - 1 2000,00 Kč

test pro stanovení manganu, 0,3—10 mg/I (metoda: kolorímetrická s _ 1

barevným plastovým komparatorem) 2 000,00 Kč

test pro stanovenífosfátů, 1,5-100 mg/l (metoda: kolorimetrícká s l

barevným_plastovjm komparátorem) - 2 300,00 Kč

test pro stancvenífosfátů, 0,2-3 mg/I (metoda: kolorimetrická s

barevným plastovým komparátorem) - 1 4 200,00 Kč

test pro stanovení hliníku, 0,1-6 mg/í (metoda: kolorimetrícka' s

barevným plastovým komparátorem) - 1 3 200,00 Kč

test pro stanovenícelkové tvrdosti (metoda: titrační s kapací láhví) » 100

testů — l 5000,00 Kč

test pro stanovení pH 4,5 - 9,0 (kolorimetrícka s barevnou kartou a

posuvným komparátorem) - 1 9000,00 Kč

testovací proužky NH; 0—10-2560—100-200-400 mg/I, žluto/oranžová

(100 proužků) — l 3 200,00 Kč

testovací proužky N01'01-5—10-2040-80 rng/l, bíla/červe nofialová(100

proužku) , l 2000,00 Kč

testovací proužky Ne;/No,“ 0-10-25-50100-250500/01-5-10-204080 _ 1

mg/l, bílá/Červenofialová(100 proužků) 2500,00 Kč

testovací proužky CN' 0-1-34030 mg/l, bílá/červenofialové (100

proužků) - 1 3 800,00 Kč

testovací proužky P0,,5 037102560100 mg/l hněda/modrozelená (100

proužků) - l 2800,00 Kč

testovací proužky Cl" 0-50010001500-2000-3000 mg/I, hnědo/žlutá (100

proužků) - 1 2400,00 Kč

testovací proužky 5042' 2004008001200-1600 mg/I, Červená/žlutá (100

proužků) — 1 2 000,00 Kč

Celková cena za požadovaný počet balenívšech rychlotestů v Kč bez DPH 537 148,00 Kč

 

15

 



 

Cena za 1 baleniv

Kč bez DPH
  

Cena za požadovaný počet

baleni v Kč bez DPH

  

 
6000,00 Kč
  

 
3 550,00 Kč
  

 
6990,00 KČ
 

 

 
39 960,00 KČ
 

 

 

34 800,00 KČ
  

 
2 100,00 KČ
 

 

    

počet ks v požadovaný .. _

, _ , Druh a typ pnstroie

baleni pocet baleni

standardní sonda konduktivity, 1 m kabel - 1 multimetr HQ3OD Flexi Hach Lange/IntelliCAL

standardnigelova' elektroda pH, 1 m kabel » 1 multimetr HQ3OD Flexi Hach Lange/IntelliCAL

„Ě LDO senzorové víčko pro LDO sondu včetně kalibrace na i-button - 1 multimetr HQ3OD Flexi Hach Lange/IntelliCAL

E elektroda konduktivita TetraCond 325,1 m kabel - l multimetr pH/Cond 340i WTW

% pH metr WTW 330i, 3110, multimetr pH/Cond 340i

"či elektroda ph SenTix41, lmkabel - 1 WTW

lSE sonda, dusičnany, 1 m kabel 1 multimetr HQ3OD Flexi Hach Lange/IntethAL

ISE sonda, chloridy, 1 m kabel - l multimetr HQ30D Flexi Hach Lange/IntethAL 2 100,00 KČ

 

   Celková cena za požadovaný počet baleni všech elektrod v Kč bez DPH

 

 95 500,00 Kč

 

16

 



počet ks v požadovaný Cena za 1 baleniv Cena za požadovaný počet

balení tbaleni Kč bez DPH balenívKč bez DPH

láhevširokohrdlá PE—HD 1000 ml dvo i ' uzávěr SO 3 OOKč

láhev širokohrdlá PE-HD 2000 ml dvo ' uzávěr SO 4 OOKč

láhev šírokohrdlá se šroubovým uzávěrem, PE (průměr hrdla 55 mm, ' so 10 Kč

Druh a typ přístroje

láhev šírokohrdlá se šroubovým uzávěrem, PE (průměr hrdla 55 mm, ' so s 00 Kč

nádob na odběrvzorků 60ml 70 1 OOKČ

nádob na odběrvzorků 125 ml SO 3 OOKč

miska bílá hranatá 151x201x21 mm 10 00 Kč

miska bilá h ABS 151x303x21 mm 10 00 Kč

miska bílá h 254x254x21mm , 10 1 000,00 Kč

láhev sdlouhou 100ml 20 200 OOKČ

zkumavka centrifu í PP so<lema SOml 20 OOKč

ochou 55x55 mm 00 Kčse zi 'm uzávěrem a snou

se zí

se zí

se zi

uzávěrem a

uzávěrem a

uzávěrem a

snou

Bnou

ochou 100x150 mm

ochou 160x220 mm

ochou 250x330 mm

1000

1000

1000

00 Kč

00 Kč

Kč

.20 mm, Sks S 02400Kč

00 Kč

00 Kč

OOKČ

nčnízkum se šroubovacími termoreaktor Hach Lan e LZPOGS

od teles nere 3 částí 165 - 450 cm 1

kádinka odběrové na kloubu PP 600 ml k odběrové — 1

láhev s držákem 750 ml ro odběrovou P k odběrové 1

přepravní box XXLs víkem a klipy, PP, (590 mmx 450 mm x 390 mm) - 69

| 10

N
H
N
r
—
A
m
m
u
'
l
m

v
z
o
r
k
o
v
n
i
c
e

OOKČ

' ' I. 'km k' ,PP,590 280 390 m-43lprepravnlbox svn e a hpy ( mmx mmx m ) 10000,00Kč

' ' M 'k kl" ,PP, 590mmx180mm 390 m-28Iprepravnlbox SVI ema lpy ( x m ) 10 OOKč

prepravníbox Ss víkem a klipy, PP, (390 mm x 180mm x 290 mm)- 14|

10 OOK6

vzorkovač odběrák Anděíova na vodu 20 Kč

hloubkový vzorkovač, objem 3 I, výška 42 cm, průhledné plexisklo,

70 m e ' držák

Seccího deska černobílá

láhev kyslíkovka, dle Winklera komplet s pojistným párkem, přesně

42 000,00 K6

1 000,00 Kč

plochý kanystr s vypouštěcím otvorem, PP, 5 |, 65x335x335 mm včetně

200-300 ml

' HDPESI

' HDPE 10l

kuličkového ventilu ke

hranatá kyveta na vzorky, 1"x1", 25 mL, sklo (2 kusy), 5 ml

200-300 ml

SI

lOl

5 l

ktrofotometr Hach

prázdné kyvety 16mm se šroubovacím uzávěrem a rovným dnem - sklo,

do 180°C, na st.CHSK 16 mm 25

Celková cena za požadovaný počet balení všech vzorkovnic v Kč bez DPH

17

16 00 Kč

00 Kč

2 000,00 K6

11 900,00 K6

15 Kč 



 

Celková nabídková cena za laboratorní materiál v Kč bez DPH l 961 643,00 Kč
 

411 945,03 Kč
 

 

 

   

 ' '“ 237358803th
  

18

 

 


